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
drømmekjøkken. 

TV/  Internett/  Bredbånd
Lagt opp fiberkabel inn til boligen. Er ingen aktiv avtale per i dag. 

Parkering
Parkering for to biler i carport. Snuplass/    parkering for denne og nabo foran  
eiendommen. Etablert ordning.

Forsikringsselskap
Fremtind Forsikring

Polisenummer
31785085

Diverse
Informasjon fra BKK:
"Vedrørende kontroll av elektrisk installasjon:
Viser til kontroll av anlegg Lonaleitet 19, utført den 16.04.2015, og vil med dette brev  
informere deg om at vi betrakter saken som godkjent og avsluttet.". Selger opplyser at  
de hghar oppgrdert og fornyet det elektriske anlegget de siste årene. 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
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Energi
Oppvarming
Elektrisk. Peis med innsats i stue og varmepumpe.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000

Kommunale avgifter
Kr 27 452

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt.

Feiing/   tilsyn blir ikke delt opp, men kommer som helhet i en termin. Normalt 2. termin.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 502 492

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 709 471

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  



13Lonaleitet 19

av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 295, bruksnummer 222 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/   295/   222:
11.05.1964 ‑ Dokumentnr: 502389 ‑ Bestemmelse om gjerde
‑ Gjerdeplikt.

08.09.1994 ‑ Dokumentnr: 23717 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Bnr 206, 207 og 222 har felles vann og kloakkledninger. Samtlige eiere gir herved  
hverandre gjensidig rett til å føre vann og kloakkledninger over sine eiendommer samt  
foreta ettersyn og reparasjoner når dette er nødvendig.

31.03.1964 ‑ Dokumentnr: 501613 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:295 Bnr:74 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 437430 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:295 Bnr:222 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for nybygg bolig datert 25.04.1996.

Det foreligger ikke ferdigattest. Ferdigattest vil ikke bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt om før 1. januar 1998. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men at  
byggesaken ikke lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge  
midlertidig brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak  
kan tas i bruk.

Romene i u.etasje stemmer ikke med byggetegning. Bad, vaskerom og de to  
soverommene står på tegning som disponibelt rom. Deler av rom som må ferdigstilles  
står oppført som to soverom deler av rommet står som bodareal/   vaskerom.  
Endringene er gjort etter byggeår og er ikke byggemeldt/   godkjent. Evt. pålegg eller krav  



fra offentlige myndigheter er kjøpers ansvar.
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